
 

Ders İzlencesi  

1 Dersin Adı: Aile İçi Şiddet 

2 Anahtar Sözcükler: Aile içi şiddet, çocuğa şiddet, kadına şiddet, yaşlıya şiddet, aile içi şiddet risk 

faktörleri, aile içi şiddeti önleme ve müdahale. 

3 Düzeyi: Uzmanlaşma 

4 Ders Tanımı: Bu ders, alandaki uzman ve uygulayıcılara aile içinde gerçekleşen şiddetin tanımını ve farklı 

formlarını sunarak bilinç oluşturmayı hedefleyen bir eğitim modülüdür. Bu ders kapsamında; kadına yönelik 

şiddet, çocuğa yönelik şiddet ve yaşlıya yönelik şiddet gibi şiddetin farklı formları ele alınarak şiddetin 

olumsuz etkileri ve toplum üzerindeki yansımaları vurgulanmıştır. Aynı zamanda uzman ve uygulayıcılara 

aile içi şiddetin risk faktörleri, nedenleri ve sonuçları hakkında bilgi verilerek bu konuda farkındalıklarının 

arttırılması hedeflenmiş ve şiddetin önlenmesine yönelik etkili müdahalelerin neler olduğu sunulmuştur. 

Bu ders, toplumda şiddetin azaltılması ve güvenli, sağlıklı aile ilişkilerinin teşvik edilmesi amacıyla 

hazırlanmıştır. 

5 Süre: Dersin toplam süresi, sınıf içi 3 ders saatidir. 

6 Amacı: Aile içi şiddet dersinin amacı, uzman ve uygulayıcıların aile içinde yaşanan şiddet konusunda 

farkındalıklarını artırmak, şiddetin nedenlerini anlamalarına yardımcı olmak, şiddetin etkilerini 

değerlendirme becerilerini geliştirmek ve şiddeti önlemeye yönelik bilgi ve beceriler kazandırmaktır. 

7 Öğrenme Çıktıları: Bu eğitim sonunda uzman ve uygulayıcılar; 

 Aile içi şiddetin çeşitli formlarını (fiziksel, duygusal, cinsel, ekonomik) tanımlayabilir,  

 Aile içi şiddetin risk faktörlerini ve şiddetten etkilenen grupları belirleyebilir,  

 Çocuğa, kadına ve yaşlıya yönelik şiddeti tanımlayabilir,  

 Aile içi şiddetin olumsuz etkilerini ve sonuçlarını tanımlayabilir (fiziksel yaralanma, psikolojik 

travma, uzun vadeli etkiler),  

 Aile içi şiddeti önlemeye yönelik stratejileri ve müdahale yöntemlerini belirleyebilir,  

 Aile içi şiddete maruz kalmış bireylere yönelik nasıl yaklaşım sergilenmesi gerektiği konusunda 

bilgilenir. 

8 İçerik: Aile ve şiddet, psikolojik/duygusal şiddet, fiziksel şiddet, cinsel şiddet, ekonomik şiddet, aile  içi 

şiddetin mağdurları, ailede çocuğa yönelik şiddet, ailede kadına yönelik şiddet, ailede yaşlıya yönelik 

şiddet, aile içi şiddette bireysel risk faktörleri, aile içi şiddette ilişkisel risk faktörleri, aile içi şiddette 

durumsal risk faktörleri, aile içi şiddet müdahale araçları, sığınma evleri, şiddet uygulayanlara yönelik 

bireysel danışmanlık, şiddet uygulayanlara yönelik grup çalışması, şiddete maruz kalanlara yönelik bireysel 

ve grup çalışması, etkin ebeveynlik eğitimleri, aile içi şiddete maruz kalmış bireylere karşı yaklaşım  

9 Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım ve slayt kullanımı. 

 


